

# ATA FINAL

Câmara Municipal de Barueri  
Câmara Municipal de Barueri  
Pregão Eletrônico - 19/2024

## Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
26/11/2024 17:06	26/11/2024 17:20	03/12/2024 23:59	06/12/2024 09:59	06/12/2024 10:00

## Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001	0001	CAÇAMBA P PINTURA 24L COM RODIZIO E ESCOADOR DE T	599,96	3	UN	Homologado	Menor Preço
	0002	CERA DE CARNAÚBA INCOLOR 900ML	73,85	20	LT	Homologado	Menor Preço
	0003	ESPÁTULA CABO MADEIRA AÇO INOX 100 MM	31,14	5	UN	Homologado	Menor Preço
	0004	ESPÁTULA CABO MADEIRA AÇO INOX 120 MM	38,10	2	UN	Homologado	Menor Preço
	0005	ESPÁTULA CABO MADEIRA AÇO INOX 60 MM	19,91	5	UN	Homologado	Menor Preço
	0006	ESPUMA EXPANSIVA EXPANCIT AEROSOL 500ML 490G	73,71	20	UN	Homologado	Menor Preço
	0007	EXTENSÃO TELESCÓPICA 3 ESTÁGIOS ALCANCE DE 3 EM 1.	290,65	3	UN	Homologado	Menor Preço
	0008	FITA CREPE 18 MM X 50 M	9,69	10	RL	Homologado	Menor Preço
	0009	FITA CREPE 25 MM X 50 M	17,39	10	RL	Homologado	Menor Preço
	0010	FITA CREPE 50 MM X 50 M	27,41	10	RL	Homologado	Menor Preço
	0011	FITA DEMARCAÇÃO SOLO 48 X 14 M AMARELA	35,54	10	RL	Homologado	Menor Preço
	0012	FITA DEMARCAÇÃO DE SOLO 50MM/30M ZEBRADA PRETA/AMA	45,50	10	RL	Homologado	Menor Preço
	0013	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12MM X 2,0M	25,70	10	UN	Homologado	Menor Preço
	0014	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 19MM X 2,0M	28,72	10	UN	Homologado	Menor Preço
	0015	FITA EMBALAGEM TRANSPARENTE 45X45M	20,08	25	RL	Homologado	Menor Preço
	0016	FITA ZEBRADA PRETA/AMARELA - 70MM X 200M	54,18	30	RL	Homologado	Menor Preço
	0017	FITILHO MÉDIO (1,2 KG)	33,08	5	RL	Homologado	Menor Preço
	0018	FLUIDO DE CORTE PARA TODOS OS METAIS 500 ML	77,85	5	UN	Homologado	Menor Preço
	0019	GARFO C/ BUCHA PARA ROLO 23CM	30,25	10	UN	Homologado	Menor Preço
	0020	KIT PAD PARA RECORTE DE PINTURA 90GRAUS E 360GRAUS	96,52	5	CJ	Homologado	Menor Preço
	0021	LIXA FERRO GRÃO 80	9,94	100	UN	Homologado	Menor Preço
	0022	LIXA MASSA GRÃO 80	8,94	15	UN	Homologado	Menor Preço
	0023	LIXA MASSA GRÃO 100	8,92	100	UN	Homologado	Menor Preço
	0024	LIXA MASSA GRÃO 120	9,23	100	UN	Homologado	Menor Preço
	0025	LIXA D'ÁGUA GRÃO 1200	21,84	100	UN	Homologado	Menor Preço
	0026	LIXA D'ÁGUA GRÃO 2000	21,84	100	UN	Homologado	Menor Preço



0027	LIXA D'ÁGUA GRÃO 3000	21,84	100 UN	Homologado	Menor Preço
0028	LONA PLÁSTICA PRETA 4 X 100M	363,24	1 RL	Homologado	Menor Preço
0029	MISTURADOR DE TINTAS PARA FURADEIRA LONGO.	60,67	4 UN	Homologado	Menor Preço
0030	ÓLEO LUBRIFICANTE 300ML SPRAY	44,52	10 FRC	Homologado	Menor Preço
0031	REFIL PAD PARA RECORTE	34,40	10 UN	Homologado	Menor Preço
0032	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23 CM COM SUPORTE.	59,35	10 UN	Homologado	Menor Preço
0033	ROLO POLYESTER 5CM COM CABO	54,60	10 UN	Homologado	Menor Preço
0034	ROLO POLYESTER 9 CM COM CABO	40,97	10 UN	Homologado	Menor Preço
0035	ROLO POLYESTER 15 CM COM CABO	45,02	10 UN	Homologado	Menor Preço
0036	ROLO POLYESTER 23 CM COM CABO	61,75	10 UN	Homologado	Menor Preço
0037	ROLO DE PINTURA COM RESERVATÓRIO DE 500ML EMBUTIDO	109,20	2 UN	Homologado	Menor Preço
0038	THINNER PARA LIMPEZA 900ML	49,25	10 LT	Homologado	Menor Preço
0039	TRINCHA CABO SOFT GRIP 1/2 POL.	17,14	5 UN	Homologado	Menor Preço
0040	TRINCHA CABO SOFT GRIP 1 POL.	26,35	10 UN	Homologado	Menor Preço
0041	TRINCHA CABO SOFT GRIP 2 POL.	32,44	10 UN	Homologado	Menor Preço
0042	TRINCHA CABO SOFT GRIP 4 POL.	48,03	5 UN	Homologado	Menor Preço
0043	VASELINA LIQUIDA NAUTICA 5 LITROS	217,39	10 FR	Homologado	Menor Preço
0044	VEDA CALHA INCOLOR 280GR	36,65	10 UN	Homologado	Menor Preço
0045	SILICONE TRANSPARENTE 280G	43,70	10 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		29.430,30			
0002					
0046	ESMALTE SINTÉTICO AMARELO GALÃO 3,6L	181,68	10 GL	Homologado	Menor Preço
0047	ESMALTE SINTÉTICO AZUL GALÃO 3,6L	185,35	10 GL	Homologado	Menor Preço
0048	ESMALTE SINTÉTICO BRANCO GALÃO 3,6L	199,72	10 GL	Homologado	Menor Preço
0049	ESMALTE SINTÉTICO VERMELHO GALÃO 3,6L	196,95	10 GL	Homologado	Menor Preço
0050	TINTA AÇO CORTEN 3,6L.	344,71	10 GL	Homologado	Menor Preço
0051	TINTA ACRÍLICA AMARELA DEMARCAÇÃO 3,6L EMERGÊNCIA,	201,50	3 GL	Homologado	Menor Preço
0052	TINTA ACRÍLICA VERMELHA DEMARCAÇÃO 3,6L EMERGÊNCIA	200,74	3 GL	Homologado	Menor Preço
0053	TINTA ESMALTE SINTÉTICO ACETINADO BRANCA 3,6L	268,42	5 GL	Homologado	Menor Preço
0054	TINTA LÁTEX ACRÍLICO ECONÓMICO COR BRANCA 18L.	281,79	5 LT	Homologado	Menor Preço
0055	TINTA LÁTEX ACRÍLICO PREMIUM COR BRANCO NEVE LAVÁV	404,35	20 LT	Homologado	Menor Preço
0056	TINTA LÁTEX PREMIUM COR CINZA CLARO 18LT	415,79	10 LT	Homologado	Menor Preço
0057	TINTA PISO COR AZUL 18 L	314,07	2 LT	Homologado	Menor Preço
0058	TINTA PISO COR CINZA CHUMBO 18L.	325,96	15 LT	Homologado	Menor Preço
0059	TINTA BELLACRYL PLUS 7351C - COR: TN+BLCRYL - 18L	440,00	40 BD	Homologado	Menor Preço
0060	SELANTE BELLACRYL 7351C - COR: SLD - 18L	364,00	10 BD	Homologado	Menor Preço
0061	TINTA SPRAY AZUL PETROLEO FOSCO 350ML	39,05	12 LT	Homologado	Menor Preço



0062	TINTA SPRAY BRANCO BRILHAMTE 350ML	39,83	24 LT	Homologado	Menor Preço
0063	TINTA SPRAY BRANCO METALICO ALTA TEMPERATURA 350ML	38,72	24 LT	Homologado	Menor Preço
0064	TINTA SPRAY PRETO BRILHAMTE 350ML	40,81	24 LT	Homologado	Menor Preço
0065	TINTA SPRAY PRETO METÁLICO ALTA TEMPERATURA 350ML	39,30	24 LT	Homologado	Menor Preço
0066	TINTA SPRAY VERMELHO BRILHANTE 350 ML.	43,35	24 LT	Homologado	Menor Preço
0067	VERNIZ SPRAY BRILHANTE 350ML.	42,28	24 UN	Homologado	Menor Preço
0068	VERNIZ SPRAY FOSCO 350ML.	44,29	12 UN	Homologado	Menor Preço
0069	PRIMER SPRAY ALTA TEMPERATURA 1.093°C	74,80	10 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		61.655,35			
<b>0003</b>					
0070	MANTA LÍQUIDA CINZA 4KG	218,40	5 UN	Homologado	Menor Preço
0071	MANTA ALUMINIO ADESIVA IMPERMEAVEL 60CM, ROLO 10M	150,31	5 RL	Homologado	Menor Preço
0072	MASSA CALAFETAR FILETE 350G	27,23	5 UN	Homologado	Menor Preço
0073	MASSA CORRIDA PVA 18L.	104,13	3 LT	Homologado	Menor Preço
0074	MASSA CORRIDA PVA 3,6L.	64,92	1 GL	Homologado	Menor Preço
0075	MASSA CORRIDA ACRÍLICA 18 LITROS.	124,55	20 LT	Homologado	Menor Preço
0076	MASSA PLÁSTICA BRANCA 400GR.	24,38	5 UN	Homologado	Menor Preço
0077	MASSA REVESTIMENTO CIMENTO QUEIMADO	346,50	25 BD	Homologado	Menor Preço
0078	AREIA MÉDIA 20 KG	22,27	10 SC	Homologado	Menor Preço
0079	CIMENTO CP II 25 KG.	48,47	10 SC	Homologado	Menor Preço
0080	REJUNTE FLEXIVEL 1KG	25,21	10 SC	Homologado	Menor Preço
0081	ARGAMASSA AC3 20KG	61,12	10 SACO	Homologado	Menor Preço
0082	KIT REPARO - MANTA FIBRA VIDRO	151,00	20 UN	Homologado	Menor Preço
0083	TEXTURA BELLACRISTAL 7351C - COR: TXC - 25KG	455,00	10 SC	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		22.773,11			

## Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
26/11/2024 - 16:55	<a href="#">8_EDITAL_PE_19_2024.pdf</a>

## Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
06/12/2024 - 15:31:58	Envio de Propostas Readequadas 19/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2024 às 16:30.
06/12/2024 - 15:32:19	Envio de Propostas Readequadas 19/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2024 às 16:30.
06/12/2024 - 15:32:34	Envio de Propostas Readequadas 19/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2024 às 16:30.
06/12/2024 - 15:37:30		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0003 do processo 19/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/12/2024 - 15:48:28		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 19/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/12/2024 - 15:52:17		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 19/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



## Vencedores

**OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 37.891.440/0001-96 - Endereço: Rua Yen - CEP: 06410040 - UF: SP - Município: - Telefone: (11) 97575-0722**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		DIVERSOS					
	0001	CAÇAMBA P PINTURA 24L COM RODIZIO E ESCOADOR DE T	PARA PINTURA	CONDOR	3 UN	R\$ 590,97	R\$ R\$ 1.772,91
	0002	CERA DE CARNAÚBA INCOLOR 900ml	INCOLOR	MOCOCA	20 LT	R\$ 72,74	R\$ R\$ 1.454,80
	0003	ESPÁTULA CABO MADEIRA AÇO INOX 100 MM	AÇO INOX 100MM	COMPEL	5 UN	R\$ 30,67	R\$ R\$ 153,35
	0004	ESPÁTULA CABO MADEIRA AÇO INOX 120 MM	AÇO INOX 120MM	COMPEL	2 UN	R\$ 37,53	R\$ R\$ 75,06
	0005	ESPÁTULA CABO MADEIRA AÇO INOX 60 MM	AÇO INOX 60MM	COMPEL	5 UN	R\$ 19,61	R\$ R\$ 98,05
	0006	ESPUMA EXPANSIVA EXPANCIT AEROSOL 500ML 490G	AEROSOL	VEDACIT	20 UN	R\$ 72,61	R\$ R\$ 1.452,20
	0007	EXTENSÃO TELESCÓPICA 3 ESTÁGIOS ALCANCE DE 3 EM 1.	3 ESTAGIOS	BRALIMPIA	3 UN	R\$ 286,29	R\$ R\$ 858,87
	0008	FITA CREPE 18 MM X 50 M	ADESIVO	ADELBRAS	10 RL	R\$ 9,54	R\$ R\$ 95,40
	0009	FITA CREPE 25 MM X 50 M	ADESIVO	ADELBRAS	10 RL	R\$ 17,12	R\$ R\$ 171,20
	0010	FITA CREPE 50 MM X 50 M	ADESIVO	ADELBRAS	10 RL	R\$ 27,00	R\$ R\$ 270,00
	0011	FITA DEMARCAÇÃO SOLO 48 X 14 M AMARELA	PVC	ADELBRAS	10 RL	R\$ 35,01	R\$ R\$ 350,10
	0012	FITA DEMARCAÇÃO DE SOLO 50MM/30M ZEBRADA PRETA/AMA	PVC	ADELBRAS	10 RL	R\$ 44,81	R\$ R\$ 448,10
	0013	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12MM X 2,0M	DUPLA FACE	ADELBRAS	10 UN	R\$ 25,32	R\$ R\$ 253,20
	0014	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 19MM X 2,0M	DUPLA FACE	ADELBRAS	10 UN	R\$ 28,28	R\$ R\$ 282,80
	0015	FITA EMBALAGEM TRANSPARENTE 45X45M	ADESIVO ACRILICO	ADELBRAS	25 RL	R\$ 19,78	R\$ R\$ 494,50
	0016	FITA ZEBRADA PRETA/AMARELA - 70MM X 200M	PARA SINALIZAÇÃO	PLASTCOR	30 RL	R\$ 53,37	R\$ R\$ 1.601,10
	0017	FITILHO MÉDIO (1,2 KG)	POLIPROPILENO	SIPPLYPACK	5 RL	R\$ 32,58	R\$ R\$ 162,90
	0018	FLUIDO DE CORTE PARA TODOS OS METAIS 500 ML	DE CORTE	AMPHORA	5 UN	R\$ 76,68	R\$ R\$ 383,40
	0019	GARFO C/ BUCHA PARA ROLO 23CM	PARA ROLO	ROMA	10 UN	R\$ 29,80	R\$ R\$ 298,00
	0020	KIT PAD PARA RECORTE DE PINTURA 90GRAUS E 360GRAUS	PARA RECORTE DE PINTURA	ATLAS	5 CJ	R\$ 95,08	R\$ R\$ 475,40
	0021	LIXA FERRO GRÃO 80	GRÃO 80	TATU	100 UN	R\$ 9,79	R\$ R\$ 979,00
	0022	LIXA MASSA GRÃO 80	GRÃO 80	TATU	15 UN	R\$ 8,80	R\$ R\$ 132,00
	0023	LIXA MASSA GRÃO 100	GRÃO 100	TATU	100 UN	R\$ 8,78	R\$ R\$ 878,00
	0024	LIXA MASSA GRÃO 120	GRÃO 120	TATU	100 UN	R\$ 9,09	R\$ R\$ 909,00
	0025	LIXA D'ÁGUA GRÃO 1200	GÃO 1200	3M	100 UN	R\$ 21,51	R\$ R\$ 2.151,00
	0026	LIXA D'ÁGUA GRÃO 2000	GRÃO 2000	3M	100 UN	R\$ 21,51	R\$ R\$ 2.151,00
	0027	LIXA D'ÁGUA GRÃO 3000	GRÃO 3000	3M	100 UN	R\$ 21,51	R\$ R\$ 2.151,00
	0028	LONA PLÁSTICA PRETA 4 X 100M	POLIETILENO	PLASITAP	1 RL	R\$ 357,80	R\$ R\$ 357,80
	0029	MISTURADOR DE TINTAS PARA FURADEIRA LONGO.	HASTE LONGA	ROMA	4 UN	R\$ 59,76	R\$ R\$ 239,04
	0030	ÓLEO LUBRIFICANTE 300ML SPRAY	SPRAY	STARRETT	10 FRC	R\$ 43,85	R\$ R\$ 438,50
	0031	REFIL PAD PARA RECORTE	ERGONÔMICO	ATLAS	10 UN	R\$ 33,88	R\$ R\$ 338,80
	0032	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23 CM COM SUPORTE.	COM SUPORTE	ROMA	10 UN	R\$ 58,46	R\$ R\$ 584,60
	0033	ROLO POLYESTER 5CM COM CABO	CABO ERGONÔMICO	ROMA	10 UN	R\$ 53,78	R\$ R\$ 537,80
	0034	ROLO POLYESTER 9 CM COM CABO	TECIDO SINTÉTICO	ROMS	10 UN	R\$ 40,36	R\$ R\$ 403,60
	0035	ROLO POLYESTER 15 CM COM CABO	TECIDO SINTÉTICO	ROMA	10 UN	R\$ 44,34	R\$ R\$ 443,40



0036	ROLO POLYESTER 23 CM COM CABO	TECIDO SINTÉTICO	ROMA	10 UN	R\$ 60,83	R\$ R\$ 608,30
0037	ROLO DE PINTURA COM RESERVATÓRIO DE 500ML EMBUTIDO	COM RESERVATÓRIO	ISMAFER	2 UN	R\$ 107,56	R\$ R\$ 215,12
0038	THINNER PARA LIMPEZA 900ML	PARA LIMPEZA	EUCATEX	10 LT	R\$ 48,51	R\$ R\$ 485,10
0039	TRINCHA CABO SOFT GRIP 1/2 POL.	TRINCHA CABO SOFT GRIP 1/2 1D: CERDAS SI	ROMA	5 UN	R\$ 16,89	R\$ R\$ 84,45
0040	TRINCHA CABO SOFT GRIP 1 POL.	CABO ERGONÔMICO	ROMA	10 UN	R\$ 25,96	R\$ R\$ 259,60
0041	TRINCHA CABO SOFT GRIP 2 POL.	CABO ERGONÔMICO	ROMA	10 UN	R\$ 31,96	R\$ R\$ 319,60
0042	TRINCHA CABO SOFT GRIP 4 POL.	CABO ERGONÔMICO	ROMA	5 UN	R\$ 47,30	R\$ R\$ 236,50
0043	VASELINA LIQUIDA NAUTICA 5 LITROS	INCOLOR	NAUTIKO	10 FR	R\$ 214,12	R\$ R\$ 2.141,20
0044	VEDA CALHA INCOLOR 280GR	INCOLOR	TEKBOND	10 UN	R\$ 36,10	R\$ R\$ 361,00
0045	SILICONE TRANSPARENTE 280G	FLEXIVEL	TEKBOND	10 UN	R\$ 43,04	R\$ R\$ 430,40
TOTAL DO LOTE						R\$ 28.987,15
0002	TINTAS E VERNIZES					
0046	ESMALTE SINTÉTICO AMARELO GALÃO 3,6L	ACABAMENTO BRILHANTE	UNIVERSO	10 GL	R\$ 178,95	R\$ R\$ 1.789,50
0047	ESMALTE SINTÉTICO AZUL GALÃO 3,6L	ACABAMENTO BRILHANTE	UNIVERSO	10 GL	R\$ 182,56	R\$ R\$ 1.825,60
0048	ESMALTE SINTÉTICO BRANCO GALÃO 3,6L	ACABAMENTO BRILHANTE	UNIVERSO	10 GL	R\$ 196,73	R\$ R\$ 1.967,30
0049	ESMALTE SINTÉTICO VERMELHO GALÃO 3,6L	ACABAMENTO BRILHANTE	UNIVERSO	10 GL	R\$ 194,00	R\$ R\$ 1.940,00
0050	TINTA AÇO CORTEN 3,6L.	ANTICORROSIVO	MAZA	10 GL	R\$ 339,53	R\$ R\$ 3.395,30
0051	TINTA ACRÍLICA AMARELA DEMARCAÇÃO 3,6L EMERGÊNCIA,	DEMARCAÇÃO	EUCATEX	3 GL	R\$ 198,47	R\$ R\$ 595,41
0052	TINTA ACRÍLICA VERMELHA DEMARCAÇÃO 3,6L EMERGÊNCIA	DEMARCAÇÃO	EUCATEX	3 GL	R\$ 197,73	R\$ R\$ 593,19
0053	TINTA ESMALTE SINTÉTICO ACETINADO BRANCA 3,6L	ACABAMENTO ACETINADO	UNIVERSO	5 GL	R\$ 264,39	R\$ R\$ 1.321,95
0054	TINTA LÁTEX ACRÍLICO ECONÔMICO COR BRANCA 18L.	ACABAMENTO FOSCO	NOVA TINTAS	5 LT	R\$ 277,56	R\$ R\$ 1.387,80
0055	TINTA LÁTEX ACRÍLICO PREMIUM COR BRANCO NEVE LAVÁV	LAVAVEL	EUCATEX	20 LT	R\$ 398,29	R\$ R\$ 7.965,80
0056	TINTA LÁTEX PREMIUM COR CINZA CLARO 18LT	RESINA ACRILICA	EUCATEX	10 LT	R\$ 409,55	R\$ R\$ 4.095,50
0057	TINTA PISO COR AZUL 18 L	RESINA ACRILICA	EUCATEX	2 LT	R\$ 309,36	R\$ R\$ 618,72
0058	TINTA PISO COR CINZA CHUMBO 18L.	RESINA ACRILICA	EUCATEX	15 LT	R\$ 321,07	R\$ R\$ 4.816,05
0059	TINTA BELLACRYL PLUS 7351C - COR: TN+BLCRYL - 18L	PLUS	ARTE BELA	40 BD	R\$ 433,40	R\$ R\$ 17.336,00
0060	SELANTE BELLACRYL 7351C - COR: SLD - 18L	18L	ARTE BELA	10 BD	R\$ 358,54	R\$ R\$ 3.585,40
0061	TINTA SPRAY AZUL PETROLEO FOSCO 350ML	ACABAMENTO FOSCO	COLORGIN	12 LT	R\$ 29,59	R\$ R\$ 355,08
0062	TINTA SPRAY BRANCO BRILHAMTE 350ML	ACABAMENTO BRILHANTE	TEKBOND	24 LT	R\$ 39,23	R\$ R\$ 941,52
0063	TINTA SPRAY BRANCO METALICO ALTA TEMPERATURA 350ML	ACABAMENTO METALICO	CHIMICOLOR	24 LT	R\$ 38,13	R\$ R\$ 915,12
0064	TINTA SPRAY PRETO BRILHAMTE 350ML	ACABAMENTO BRILHANTE	TEKBOND	24 LT	R\$ 40,19	R\$ R\$ 964,56
0065	TINTA SPRAY PRETO METÁLICO ALTA TEMPERATURA 350ML	ACABAMENTO METALICO	CHIMICOLOR	24 LT	R\$ 38,72	R\$ R\$ 929,28
0066	TINTA SPRAY VERMELHO BRILHANTE 350 ML.	ACABAMENTO BRILHANTE	TEKBOND	24 LT	R\$ 42,69	R\$ R\$ 1.024,56
0067	VERNIZ SPRAY BRILHANTE 350ML.	ACABAMENTO BRILHANTE	TEKBOND	24 UN	R\$ 41,64	R\$ R\$ 999,36
0068	VERNIZ SPRAY FOSCO 350ML.	ACABAMENTO FOSCO	TEKBOND	12 UN	R\$ 43,62	R\$ R\$ 523,44
0069	PRIMER SPRAY ALTA TEMPERATURA 1.093°C	SPRAY	RUST-OLEUM	10 UN	R\$ 73,67	R\$ R\$ 736,70



TOTAL DO LOTE						R\$ 60.623,14
0003	MANTAS E MASSAS					
0070	MANTA LÍQUIDA CINZA 4KG	IMPERMEABILIZANTE	DRYKO	5 UN	R\$ 215,12	R\$ R\$ 1.075,60
0071	MANTA ALUMINIO ADESIVA IMPERMEAVEL 60CM, ROLO 10M	ADESIVA	DRYKO	5 RL	R\$ 148,05	R\$ R\$ 740,25
0072	MASSA CALAFETAR FILETE 350G	350G	PULVITEC	5 UN	R\$ 26,83	R\$ R\$ 134,15
0073	MASSA CORRIDA PVA 18L.	PVA	NOVA TINTAS	3 LT	R\$ 102,56	R\$ R\$ 307,68
0074	MASSA CORRIDA PVA 3,6L.	PVA	NOVA TINTAS	1 GL	R\$ 63,95	R\$ R\$ 63,95
0075	MASSA CORRIDA ACRÍLICA 18 LITROS.	ACRILICA	NOVA TINTAS	20 LT	R\$ 122,68	R\$ R\$ 2.453,60
0076	MASSA PLÁSTICA BRANCA 400GR.	400G	IBERE	5 UN	R\$ 24,02	R\$ R\$ 120,10
0077	MASSA REVESTIMENTO CIMENTO QUEIMADO	ACABAMENTO DECORATIVO	MAZA	25 BD	R\$ 341,30	R\$ R\$ 8.532,50
0078	AREIA MÉDIA 20 KG	20KG	AB AREIA	10 SC	R\$ 21,94	R\$ R\$ 219,40
0079	CIMENTO CP II 25 KG.	ALTA RESISTENCIA	VOTORAN	10 SC	R\$ 47,75	R\$ R\$ 477,50
0080	REJUNTE FLEXIVEL 1KG	FLEXIVEL	QUARTZOLIT	10 SC	R\$ 24,84	R\$ R\$ 248,40
0081	ARGAMASSA AC3 20KG	ALTA ADESÃO	QUARTZOLIT	10 SACO	R\$ 60,20	R\$ R\$ 602,00
0082	KIT REPARO - MANTA FIBRA VIDRO	DE RESINA	MAXIRUBBER	20 UN	R\$ 148,73	R\$ R\$ 2.974,60
0083	TEXTURA BELLACRISTAL 7351C - COR: TXC - 25KG	25KG	ARTE BELA	10 SC	R\$ 448,17	R\$ R\$ 4.481,70
TOTAL DO LOTE						R\$ 22.431,43
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 112.041,72</b>

## Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### LOTE 0001 - ITEM 0001 - CAÇAMBA P PINTURA 24L COM RODIZIO E ESCOADOR DE T

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:15:45	PARA PINTURA	CONDOR	3	R\$599,97	R\$ 1.799,91	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0002 - CERA DE CARNAÚBA INCOLOR 900ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:16:21	INCOLOR	MOCOCA	20	R\$73,85	R\$ 1.477,00	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0003 - ESPÁTULA CABO MADEIRA AÇO INOX 100 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:17:01	AÇO INOX 100MM	COMPEL	5	R\$31,14	R\$ 155,70	Sim
------------------------------	--------------------	-----------------------	----------------	--------	---	----------	------------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0004 - ESPÁTULA CABO MADEIRA AÇO INOX 120 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:17:36	AÇO INOX 120MM	COMPEL	2	R\$38,11	R\$ 76,22	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0005 - ESPÁTULA CABO MADEIRA AÇO INOX 60 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:18:13	AÇO INOX 60MM	COMPEL	5	R\$19,91	R\$ 99,55	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0006 - ESPUMA EXPANSIVA EXPANCIT AEROSOL 500ML 490G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:18:53	AEROSOL	VEDACIT	20	R\$73,72	R\$ 1.474,40	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0007 - EXTENSÃO TELESCÓPICA 3 ESTÁGIOS ALCANCE DE 3 EM 1.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:19:41	3 ESTAGIOS	BRALIMPIA	3	R\$290,65	R\$ 871,95	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0008 - FITA CREPE 18 MM X 50 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:20:12	ADESIVO	ADELBRAS	10	R\$9,69	R\$ 96,90	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0009 - FITA CREPE 25 MM X 50 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:20:39	ADESIVO	ADELBRAS	10	R\$17,39	R\$ 173,90	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0010 - FITA CREPE 50 MM X 50 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:21:11	ADESIVO	ADELBRAS	10	R\$27,42	R\$ 274,20	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0011 - FITA DEMARCAÇÃO SOLO 48 X 14 M AMARELA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:23:11	PVC	ADELBRAS	10	R\$35,55	R\$ 355,50	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0012 - FITA DEMARCAÇÃO DE SOLO 50MM/30M ZEBRADA PRETA/AMA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:23:40	PVC	ADELBRAS	10	R\$45,50	R\$ 455,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0013 - FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12MM X 2,0M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:24:24	DUPLA FACE	ADELBRAS	10	R\$25,71	R\$ 257,10	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0014 - FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 19MM X 2,0M



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:24:54	DUPLA FACE	ADELBRAS	10	R\$28,72	R\$ 287,20	123/2006 Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0015 - FITA EMBALAGEM TRANSPARENTE 45X45M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:25:36	ADESIVO ACRILICO	ADELBRAS	25	R\$20,09	R\$ 502,25	123/2006 Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0016 - FITA ZEBRADA PRETA/AMARELA - 70MM X 200M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:26:05	PARA SINALIZAÇÃO	PLASTCOR	30	R\$54,19	R\$ 1.625,70	123/2006 Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0017 - FITILHO MÉDIO (1,2 KG)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:26:35	POLIPROPILENO	SIPPLYPACK	5	R\$33,08	R\$ 165,40	123/2006 Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0018 - FLUIDO DE CORTE PARA TODOS OS METAIS 500 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:27:15	DE CORTE	AMPHORA	5	R\$77,85	R\$ 389,25	123/2006 Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0019 - GARFO C/ BUCHA PARA ROLO 23CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:27:59	PARA ROLO	ROMA	10	R\$30,26	R\$ 302,60	123/2006 Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0020 - KIT PAD PARA RECORTE DE PINTURA 90GRAUS E 360GRAUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:28:51	PARA RECORTE DE PINTURA	ATLAS	5	R\$96,53	R\$ 482,65	123/2006 Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0021 - LIXA FERRO GRÃO 80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:29:28	GRÃO 80	TATU	100	R\$9,94	R\$ 994,00	123/2006 Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0022 - LIXA MASSA GRÃO 80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:29:54	GRÃO 80	TATU	15	R\$8,94	R\$ 134,10	123/2006 Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0023 - LIXA MASSA GRÃO 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:30:24	GRÃO 100	TATU	100	R\$8,92	R\$ 892,00	123/2006 Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0024 - LIXA MASSA GRÃO 120

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:31:00	GRÃO 120	TATU	100	R\$9,23	R\$ 923,00	123/2006 Sim





**LOTE 0001 - ITEM 0025 - LIXA D'ÁGUA GRÃO 1200**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:31:40	GÃO 1200	3M	100	R\$21,84	R\$ 2.184,00	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0026 - LIXA D'ÁGUA GRÃO 2000**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:32:05	GRÃO 2000	3M	100	R\$21,84	R\$ 2.184,00	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0027 - LIXA D'ÁGUA GRÃO 3000**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:32:42	GRÃO 3000	3M	100	R\$21,84	R\$ 2.184,00	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0028 - LONA PLÁSTICA PRETA 4 X 100M**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:33:22	POLIETILENO	PLASITAP	1	R\$363,25	R\$ 363,25	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0029 - MISTURADOR DE TINTAS PARA FURADEIRA LONGO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:33:59	HASTE LONGA	ROMA	4	R\$60,68	R\$ 242,72	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0030 - ÓLEO LUBRIFICANTE 300ML SPRAY**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:34:28	SPRAY	STARRETT	10	R\$44,52	R\$ 445,20	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0031 - REFIL PAD PARA RECORTE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:35:08	ERGONÔMICO	ATLAS	10	R\$34,40	R\$ 344,00	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0032 - ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23 CM COM SUPORTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:35:33	COM SUPORTE	ROMA	10	R\$59,36	R\$ 593,60	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0033 - ROLO POLYESTER 5CM COM CABO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:36:13	CABO ERGONÔMICO	ROMA	10	R\$54,60	R\$ 546,00	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0034 - ROLO POLYESTER 9 CM COM CABO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:36:57	TECIDO SINTÉTICO	ROMS	10	R\$40,98	R\$ 409,80	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0035 - ROLO POLYESTER 15 CM COM CABO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----



OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	04/12/2024 - 14:37:31	TECIDO SINTÉTICO	ROMA	10	R\$45,05	R\$ 450,50	Sim
---------------------------------	------------------------	--------------------------	---------------------	------	----	----------	------------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0036 - ROLO POLYESTER 23 CM COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	04/12/2024 - 14:37:55	TECIDO SINTÉTICO	ROMA	10	R\$61,76	R\$ 617,60	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0037 - ROLO DE PINTURA COM RESERVATÓRIO DE 500ML EMBUTIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	05/12/2024 - 14:26:36	COM RESERVATÓRIO	ISMAFER	2	R\$109,20	R\$ 218,40	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0038 - THINNER PARA LIMPEZA 900ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	04/12/2024 - 14:39:05	PARA LIMPEZA	EUCATEX	10	R\$49,25	R\$ 492,50	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0039 - TRINCHA CABO SOFT GRIP 1/2 POL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	04/12/2024 - 14:39:45	TRINCHA CABO SOFT GRIP 1/2 1D: CERDAS SI	ROMA	5	R\$17,15	R\$ 85,75	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0040 - TRINCHA CABO SOFT GRIP 1 POL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	04/12/2024 - 14:40:15	CABO ERGONOMICO	ROMA	10	R\$26,36	R\$ 263,60	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0041 - TRINCHA CABO SOFT GRIP 2 POL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	04/12/2024 - 14:40:43	CABO ERGONOMICO	ROMA	10	R\$32,45	R\$ 324,50	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0042 - TRINCHA CABO SOFT GRIP 4 POL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	04/12/2024 - 14:41:26	CABO ERGONOMICO	ROMA	5	R\$48,03	R\$ 240,15	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0043 - VASELINA LIQUIDA NAUTICA 5 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	04/12/2024 - 14:41:55	INCOLOR	NAUTIKO	10	R\$217,39	R\$ 2.173,90	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0044 - VEDA CALHA INCOLOR 280GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	04/12/2024 - 14:42:18	INCOLOR	TEKBOND	10	R\$36,65	R\$ 366,50	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0045 - SILICONE TRANSPARENTE 280G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	04/12/2024 - 14:43:05	FLEXIVEL	TEKBOND	10	R\$43,70	R\$ 437,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0046 - ESMALTE SINTÉTICO AMARELO GALÃO 3,6L



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:43:46	ACABAMENTO BRILHANTE	UNIVERSO	10	R\$181,68	R\$ 1.816,80	123/2006 Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0047 - ESMALTE SINTÉTICO AZUL GALÃO 3,6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:44:16	ACABAMENTO BRILHANTE	UNIVERSO	10	R\$185,35	R\$ 1.853,50	123/2006 Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0048 - ESMALTE SINTÉTICO BRANCO GALÃO 3,6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:45:06	ACABAMENTO BRILHANTE	UNIVERSO	10	R\$199,73	R\$ 1.997,30	123/2006 Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0049 - ESMALTE SINTÉTICO VERMELHO GALÃO 3,6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:45:40	ACABAMENTO BRILHANTE	UNIVERSO	10	R\$196,96	R\$ 1.969,60	123/2006 Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0050 - TINTA AÇO CORTEN 3,6L.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:46:15	ANTICORROSIVO	MAZA	10	R\$344,71	R\$ 3.447,10	123/2006 Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0051 - TINTA ACRÍLICA AMARELA DEMARCAÇÃO 3,6L EMERGÊNCIA,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:46:44	DEMARCAÇÃO	EUCATEX	3	R\$201,50	R\$ 604,50	123/2006 Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0052 - TINTA ACRÍLICA VERMELHA DEMARCAÇÃO 3,6L EMERGÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:47:20	DEMARCAÇÃO	EUCATEX	3	R\$200,75	R\$ 602,25	123/2006 Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0053 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO ACETINADO BRANCA 3,6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:47:57	ACABAMENTO ACETINADO	UNIVERSO	5	R\$268,42	R\$ 1.342,10	123/2006 Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0054 - TINTA LÁTEX ACRÍLICO ECONÔMICO COR BRANCA 18L.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:48:41	ACABAMENTO FOSCO	NOVA TINTAS	5	R\$281,79	R\$ 1.408,95	123/2006 Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0055 - TINTA LÁTEX ACRÍLICO PREMIUM COR BRANCO NEVE LAVÁV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:49:30	LAVAVEL	EUCATEX	20	R\$404,36	R\$ 8.087,20	123/2006 Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0056 - TINTA LÁTEX PREMIUM COR CINZA CLARO 18LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:50:10	RESINA ACRILICA	EUCATEX	10	R\$415,79	R\$ 4.157,90	123/2006 Sim



**LOTE 0002 - ITEM 0057 - TINTA PISO COR AZUL 18 L**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:50:45	RESINA ACRILICA	EUCATEX	2	R\$314,08	R\$ 628,16	123/2006 Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0058 - TINTA PISO COR CINZA CHUMBO 18L.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:51:11	RESINA ACRILICA	EUCATEX	15	R\$325,96	R\$ 4.889,40	123/2006 Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0059 - TINTA BELLACRYL PLUS 7351C - COR: TN+BLCRYL - 18L**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:52:11	PLUS	ARTE BELA	40	R\$440,00	R\$ 17.600,00	123/2006 Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0060 - SELANTE BELLACRYL 7351C - COR: SLD - 18L**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:53:02	18L	ARTE BELA	10	R\$364,00	R\$ 3.640,00	123/2006 Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0061 - TINTA SPRAY AZUL PETROLEO FOSCO 350ML**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:53:32	ACABAMENTO FOSCO	COLORGIN	12	R\$30,05	R\$ 360,60	123/2006 Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0062 - TINTA SPRAY BRANCO BRILHAMTE 350ML**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:54:10	ACABAMENTO BRILHANTE	TEKBOND	24	R\$39,83	R\$ 955,92	123/2006 Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0063 - TINTA SPRAY BRANCO METALICO ALTA TEMPERATURA 350ML**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:54:58	ACABAMENTO METALICO	CHIMICOLOR	24	R\$38,72	R\$ 929,28	123/2006 Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0064 - TINTA SPRAY PRETO BRILHAMTE 350ML**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:55:24	ACABAMENTO BRILHANTE	TEKBOND	24	R\$40,81	R\$ 979,44	123/2006 Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0065 - TINTA SPRAY PRETO METÁLICO ALTA TEMPERATURA 350ML**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:55:55	ACABAMENTO METALICO	CHIMICOLOR	24	R\$39,31	R\$ 943,44	123/2006 Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0066 - TINTA SPRAY VERMELHO BRILHANTE 350 ML.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 14:56:23	ACABAMENTO BRILHANTE	TEKBOND	24	R\$43,35	R\$ 1.040,40	123/2006 Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0067 - VERNIZ SPRAY BRILHANTE 350ML.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----



OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	04/12/2024 - 14:56:46	ACABAMENTO BRILHANTE	TEKBOND	24	R\$42,28	R\$ 1.014,72	Sim
---------------------------------	------------------------	--------------------------	-------------------------	---------	----	----------	--------------	-----

#### LOTE 0002 - ITEM 0068 - VERNIZ SPRAY FOSCO 350ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	04/12/2024 - 14:57:21	ACABAMENTO FOSCO	TEKBOND	12	R\$44,29	R\$ 531,48	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0069 - PRIMER SPRAY ALTA TEMPERATURA 1.093°C

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	04/12/2024 - 14:57:58	SPRAY	RUST-OLEUM	10	R\$74,80	R\$ 748,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0070 - MANTA LÍQUIDA CINZA 4KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	04/12/2024 - 14:58:54	IMPERMEABILIZANT	DRYKO	5	R\$218,40	R\$ 1.092,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0071 - MANTA ALUMINIO ADESIVA IMPERMEAVEL 60CM, ROLO 10M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	04/12/2024 - 14:59:40	ADESIVA	DRYKO	5	R\$150,31	R\$ 751,55	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0072 - MASSA CALAFETAR FILETE 350G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	04/12/2024 - 15:00:13	350G	PULVITEC	5	R\$27,24	R\$ 136,20	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0073 - MASSA CORRIDA PVA 18L.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	04/12/2024 - 15:00:46	PVA	NOVA TINTAS	3	R\$104,13	R\$ 312,39	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0074 - MASSA CORRIDA PVA 3,6L.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	04/12/2024 - 15:01:19	PVA	NOVA TINTAS	1	R\$64,93	R\$ 64,93	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0075 - MASSA CORRIDA ACRÍLICA 18 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	04/12/2024 - 15:02:08	ACRILICA	NOVA TINTAS	20	R\$124,55	R\$ 2.491,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0076 - MASSA PLÁSTICA BRANCA 400GR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	04/12/2024 - 15:02:39	400G	IBERE	5	R\$24,39	R\$ 121,95	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0077 - MASSA REVESTIMENTO CIMENTO QUEIMADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	04/12/2024 - 15:03:15	ACABAMENTO DECORATIVO	MAZA	25	R\$346,50	R\$ 8.662,50	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0078 - AREIA MÉDIA 20 KG



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 15:03:42	20KG	AB AREIA	10	R\$22,28	R\$ 222,80	123/2006 Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0079 - CIMENTO CP II 25 KG.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 15:04:15	ALTA RESISTENCIA	VOTORAN	10	R\$48,48	R\$ 484,80	123/2006 Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0080 - REJUNTE FLEXIVEL 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 15:04:49	FLEXIVEL	QUARTZOLIT	10	R\$25,22	R\$ 252,20	123/2006 Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0081 - ARGAMASSA AC3 20KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 15:05:29	ALTA ADESÃO	QUARTZOLIT	10	R\$61,12	R\$ 611,20	123/2006 Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0082 - KIT REPARO - MANTA FIBRA VIDRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 15:06:03	DE RESINA	MAXIRUBBER	20	R\$151,00	R\$ 3.020,00	123/2006 Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0083 - TEXTURA BELLACRISTAL 7351C - COR: TXC - 25KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2024 - 15:06:32	25KG	ARTE BELA	10	R\$455,00	R\$ 4.550,00	123/2006 Sim

## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	060 dias

## Lances Enviados

### 0001 - DIVERSOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/12/2024 - 14:26:36	29.432,45 (proposta)	37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	Válido
06/12/2024 - 10:50:09	28.987,15	37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	Válido

### 0002 - TINTAS E VERNIZES

Data	Valor	CNPJ	Situação
04/12/2024 - 14:57:58	61.548,04 (proposta)	37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	Válido
06/12/2024 - 10:52:36	60.623,14	37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	Válido

### 0003 - MANTAS E MASSAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
04/12/2024 - 15:06:32	22.773,52 (proposta)	37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	Válido
06/12/2024 - 10:56:14	22.431,43	37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	Válido



## Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	04/12/2024 - 14:03	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	<a href="#">Contrato Social</a>
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	04/12/2024 - 14:03	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	<a href="#">CNPJ</a>
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	04/12/2024 - 14:03	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	<a href="#">Atestado de Capacidade Técnica</a>
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	04/12/2024 - 14:03	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Tributários Não Inscritos (Estado de SP Conforme Edital)</a>
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	04/12/2024 - 14:04	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	<a href="#">Falência ou Concordata</a>
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	04/12/2024 - 14:04	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	<a href="#">CND Trabalhista</a>
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	04/12/2024 - 14:04	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	<a href="#">CRF FGTS</a>
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	04/12/2024 - 14:04	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	<a href="#">CND Estadual</a>
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	04/12/2024 - 14:04	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	<a href="#">CND Municipal</a>
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	04/12/2024 - 14:04	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	<a href="#">CND Municipal</a>
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	04/12/2024 - 14:04	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	<a href="#">CND Municipal</a>
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	04/12/2024 - 14:04	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	<a href="#">CND Municipal</a>
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	04/12/2024 - 14:05	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	<a href="#">DECLARAÇÃO CONJUNTA</a>
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	04/12/2024 - 14:09	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	<a href="#">Inscrição Estadual</a>
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	04/12/2024 - 14:09	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	<a href="#">CND CONJUNTA FEDERAL</a>
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	04/12/2024 - 14:10	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	<a href="#">Inscrição Municipal</a>
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	04/12/2024 - 14:11	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	<a href="#">Certidão Negativa De Débitos Tributários Inscritos Dívida Ativa( Estado de SP Conforme Edital)</a>
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	04/12/2024 - 14:14	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	<a href="#">Catálogo técnico (Conforme cláusula 8.4 do Termo de Referência)</a>

## Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
06/12/2024 - 16:13	-	-

## Classificação Parcial

### LOTE 0001 - DIVERSOS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	Arrematante	28.987,15

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.



**LOTE 0002 - TINTAS E VERNIZES**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	Arrematante	60.623,14

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0003 - MANTAS E MASSAS**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	Arrematante	22.431,43

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**Chat**

Data	Apelido	Frase
06/12/2024 - 10:01:28	Pregoeiro	Bom dia, senhores fornecedores. Agradeço a participação de todos e declaro iniciada a sessão da Pregão Eletrônico.
06/12/2024 - 10:01:41	Pregoeiro	Qualquer dúvida em relação ao sistema operacional deverá ser sanada diretamente junto ao Portal de Compras Públicas, através do telefone: (11) 3003-5455.
06/12/2024 - 10:01:54	Pregoeiro	Pedimos a gentileza de sempre observarem as exigências editalícias, sob pena de responsabilização pelas infrações previstas no art. 155 da Lei Federal 14.133/21
06/12/2024 - 10:02:12	Pregoeiro	Solicito que aguardem um momento para avaliarmos previamente a(s) proposta(s).
06/12/2024 - 10:02:15	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
06/12/2024 - 10:47:51	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
06/12/2024 - 10:47:52	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
06/12/2024 - 10:47:52	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 100,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
06/12/2024 - 10:47:52	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
06/12/2024 - 10:48:13	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
06/12/2024 - 10:48:16	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
06/12/2024 - 10:48:17	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
06/12/2024 - 10:58:14	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
06/12/2024 - 10:58:17	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
06/12/2024 - 10:58:17	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
06/12/2024 - 10:59:40	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? - Ltda/Eireli com lance de R\$ 28.987,15.
06/12/2024 - 10:59:40	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? - Ltda/Eireli com lance de R\$ 60.623,14.
06/12/2024 - 10:59:40	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? - Ltda/Eireli com lance de R\$ 22.431,43.
06/12/2024 - 11:00:09	Pregoeiro	Segue prazo previsto em edital para manifestação de eventual interesse em recorrer, conforme Lei 14.133/2024, art. 165 alínea b.
06/12/2024 - 11:00:13	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2024 às 11:10.
06/12/2024 - 11:00:18	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2024 às 11:10.
06/12/2024 - 11:00:23	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2024 às 11:10.
06/12/2024 - 11:20:54	Pregoeiro	Srs. Fornecedores, a sessão encontra-se em fase de análise das documentações enviadas.
06/12/2024 - 12:02:55	Pregoeiro	Srs. fornecedores iremos suspender a sessão para horário de almoço e retornaremos às 13h30.
06/12/2024 - 13:31:14	Pregoeiro	Boa tarde senhores fornecedores, sessão reaberta
06/12/2024 - 13:32:09	Pregoeiro	A sessão encontra-se em fase de análise das documentações enviadas.
06/12/2024 - 15:27:34	Pregoeiro	Os documentos apresentados pela arrematante foram considerados válidos.
06/12/2024 - 15:31:58	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2024 às 16:30.
06/12/2024 - 15:32:19	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2024 às 16:30.
06/12/2024 - 15:32:34	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2024 às 16:30.
06/12/2024 - 15:32:54	Pregoeiro	Por gentileza, a Licitante vencedora encaminhar proposta readequada, conforme item 10.1 do Edital.
06/12/2024 - 15:37:30	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
06/12/2024 - 15:48:28	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
06/12/2024 - 15:52:17	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.





06/12/2024 - 15:52:43	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
06/12/2024 - 15:59:01	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
06/12/2024 - 16:01:21	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
06/12/2024 - 16:01:23	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
06/12/2024 - 16:02:35	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?.
06/12/2024 - 16:02:35	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?.
06/12/2024 - 16:02:35	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?.
06/12/2024 - 16:02:49	Pregoeiro	Segue prazo previsto em edital para manifestação de eventual interesse em recorrer, conforme cláusula 11.1. do Edital.
06/12/2024 - 16:02:54	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2024 às 16:12.
06/12/2024 - 16:02:59	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2024 às 16:12.
06/12/2024 - 16:03:03	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2024 às 16:13.
06/12/2024 - 16:26:01	Pregoeiro	Declaro a licitante OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA habilitada para os lotes 1, 2 e 3 e remeto os autos para adjudicação/homologação da autoridade competente.
06/12/2024 - 16:27:15	Pregoeiro	Bom dia, senhores fornecedores. Agradeço a participação de todos e declaro encerrada a sessão da Pregão Eletrônico.
06/12/2024 - 16:27:18	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
12/12/2024 - 13:38:02	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por ANTONIO FURLAN FILHO.
12/12/2024 - 13:38:10	Sistema	O lote 0002 foi adjudicado por ANTONIO FURLAN FILHO.
12/12/2024 - 13:38:16	Sistema	O lote 0003 foi adjudicado por ANTONIO FURLAN FILHO.
12/12/2024 - 13:38:23	Sistema	O lote 0001 foi homologado por ANTONIO FURLAN FILHO.
12/12/2024 - 13:40:08	Sistema	O lote 0002 foi homologado por ANTONIO FURLAN FILHO.
12/12/2024 - 13:41:45	Sistema	O lote 0003 foi homologado por ANTONIO FURLAN FILHO.

---

Sirley Aparecida de Sousa Pinho

Pregoeiro

---

ANTONIO FURLAN FILHO

Autoridade Competente

---

ADELINO DA SILVA LOPES

Apoio

---

Wesley Rodrigues Celestino

Apoio

